et fuit de ætate novemdecim annorum ad festum Nativitatis Beati

Johannis Baptistæ proximo præteritum . Quædam Agnes Durdent

dotata est. [ Inquisitio facta 6° die Septembris aº 21°.]

Southampton'.

Johannes Duredant filius prædicti Nicholai Duredant estpropinquior

hæres, et erit de ætate novemdecim annorum in festo Purificationis

Beatæ Mariæ proximo futuro. [ Inquisitio facta die Dominica ante

festum Nať [Natalis vel Nativitatis] Beatæ Mariæ aº 21°.]

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw. I. m . 18.]

22. AUDOENUS DE LA POLE. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores ] per sacramentum suum quod prædictus Audoenus

tenuit villam de La Pole de domino Rege in capite die quo obiit per

servitium Baroniæ de La Pole. Domina Hawisia de La Pole

percipit tertiam partem in dotem . Item dicunt quod Griffinus filius

prædicti Audoeni est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis duorum

annorum die Dominica in Ramis Palmarum proxima præterita.

[ Inquisitio facta die Sancti Andree Apostoli a ° 22.]

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 20 ; et 23 Edw . I. m . 17.]

23 a . JOHANNES DE ESLINGTON' alias ESSELINTON '. Inq. p. m .

Robertus de Esselinton' filius prædicti Johannis est ejus propinquior

hæres, et est de ætate vigintiduorum annorum et amplius.

Northumbr'.

[ Vide Rot.Fin., 21 Edw. I. m . 18.]

23 b. ROBERTUS DE DRAYCOTE alias DRACOTE, qui tenuit de hærede Hugonis

Lovel infra ætatem existente. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Roberti est ejus hæ s propinquior, et fuit

ætatis ' undecim annorum ' ad festum Sancti Leurentii anno regni

Regis Edwardi vicesimo. Somerset'.

*
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24. ALANOS DE PENINGTON ' alias PENYGTON '. Ing. p. m.

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod idem Alanus tenuit

in Bochardeby de domino Rege de hæreditate Johannæ uxoris ejus

sexdecim acras terræ , & c. Dicunt quod Johannes filius ejus

est propinquior hæres, et est ætatis quindecim annorum .

Cumberland'.

23. DOMINA MATILDIS DE MULTON ' alias MULETON ' alias MOLETON '.

Inq. p . m .

Tenuit [dicta Matildis ] maneria de Sevenhampton' et Ayshulle de

Jacobo de Muleton' filio suo ad vitam ipsius Matildis.
De

hærede prædictæ Matildis et ejus ætate ignorant [ juratores ].

Somerset'.

Prædicta Matildis de Multon ' tenuit de domino Huberto filio suo

manerium de Surligham cum pertinentiis ad terminum vitae dicta

Matildis. Norfolc '.

Thomas filius Thomæ de Moleton' est hæres dictæ Matildis propinquior,

et est ætatis triginta annorum et amplius
Suffold '